11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2285053-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2285053
21.2050 Litros    $20.759726 $440.21

Subtotal $440.21
IVA 16.00% $68.50
TOTAL PESOS : $508.71

(quinientos ocho pesos 71/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J9WUpxV9d2vAQdTww8ef3DO+bXcfhX9tx0r
wqGIO1iRH5dOljBwJe+TS8mHViyWFVdV1Ji
RZx0ysdwLesqU6uNRK1iLEwxzH7fYLysH28L
4mahfWOgPDfBoTdi9DP1RwS+8T5LB2tdPs2
v6R9fTtOX7Yr36KjNmi8zfr2rbathRsCNv0Ggv